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AARGAU + Süd-Deutschland               
PAN-DREAMS   Petra Sigrist   Bahnhofstrasse 51 8965 Berikon  076 544 91 04  info@pan-dreams.ch 
MELLIPANS   Andrea Jehle Gilardoni  Bahnhofstrasse 43 5507 Mellingen  056 491 40 20  kontakt@mellipans.ch 
COCO-BAHIA   Stephan Hassler  Untere Dorfstr. 49 D-79618 Rheinfelden +49 171 12 69 517 stephan.hassler@t-online.de 
CARIBA   René Tödtli   Steinackerstrasse 6 8957 Spreitenbach 056 401 53 00  renerica52@bluewin.ch 

FASSBODECHLOPFER Claudia Schwere  Hinterdorfstr. 46  5707 Seengen  056 535 43 03  claudia@fassbodechlopfer.ch 

LIPSTICKS   Ruth Hüsser   Schulstrasse 4  5621 Zufikon  079 671 12 44  ruthhuesser@bluewin.ch 
BASEL LAND 
LOS ZAPALLOS – Laufen Brigitte Wyss   Im Grienacker 8  4112 Bättwil  076 331 26 16  brwyss@bluewin.ch 
SUNSHINE STEEL  Brigitte Wyss   Im Grienacker 8  4112 Bättwil  076 331 26 16  brwyss@bluewin.ch 
BERN 
STEEL FEVER   Marianne Müller   Wildermettweg 43 3006 Bern  031 829 34 65  info@Steelfever.ch 
PANISSIMO   Romy Freiburghaus  Gyrischachenstr. 55 3400 Burgdorf  078 635 93 50  romyfreiburg@bluewin.ch 

COCOLOCO   Mike Morgenthaler  Gustav-Bridel-Weg 8 2503 Biel/Bienne 079 373 16 84  info@cocolocosteelband.ch 

FERRUM HELVETICUM Alain Hofer   Hofgutweg 3  3063 Ittigen  079 408 93 67  info@ferrumhelveticum.ch 

NOTABENE   Andrea Burkhalter  Dürrberg 1222d  3452 Grünenmatt 079 797 21 89  info@steelband-notabene.ch 

STEELBAND BURGDORF Daniela Kilchenmann  Kanalweg 56  3422 Kirchberg  079 397 41 06  mada.kilchenmann@bluewin.ch 
FASSDUUBELI   Rolf Poschung   Sonnenweg 3  4936 Kleindietwil 062 965 14 48  r-b.poschung@bluewin.ch 

STEELBAND LYSS  Sven Hohl   Postfach 65  3250 Lyss  077 421 88 65  info@steelband-lyss.ch 
STEELBAND BURGDORF Daniela Kilchenmann  Kanalweg 56  3422 Kirchberg  079 397 41 06  mada.kilchenmann@bluewin.ch 
OCTOPAN   Silvia Balmer   Tannackerstr. 15 3653 Oberhofen 033 243 63 54  steelband-steffisburg@gmx.ch 

FASSANOVAS   Renate Frey   Beundenstrasse 5 3380 Wangen a/Aare 079 430 89 64  renatefrey@ggs.ch 
FER BATTU   Heidi Weideli   Paradiesweg 4  3076 Worb  031 839 54 40  play4u@ferbattu.ch 
GLARUS 
STAHLCHÄFER  Leo Keller   Steineggerhof 5  8855 Wangen  079 627 47 05  liokey@bluewin.ch 
GRAUBÜNDEN 
STEEL4EVER   Nadia Däscher   Riedstrasse 1  7270 Davos-Platz 081 413 18 85  info@steel4ever.ch 
LUZERN 
HOT BANANAS   Angelika Albisser  Rain 22   6289 Hämikon  079 435 30 14  hotbananas@active.ch 
TRINOLIOS   René Scheidegger  Meggenhornstr. 9 6045 Meggen  079 208 77 39  trinolios@gmx.ch 
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SCHWYZ 

APPLESTEEL   Renata Limacher  Solarstrasse 9  8834 Schindellegi 044 784 52 06  renata.limacher@bluewin.ch 
PANCHOS   Jrmgard von Burg  Donnerweidstr. 13 8855 Wangen  078 600 69 55  steelband@panchos.ch 
SOLOTHURN 
HAPPY MAKERS  Markus Heutschi  Höhenweg 4  4710 Balsthal  079 570 83 11  heutschi.m@ggs.ch 

KANOFETTI   Nicole Kohler   Winteriweg 1  4717 Mümliswil  079 730 34 64  nicole.koba@bluewin.ch 

PANCHITAS   Ruth Meyer   Bühlstrasse 1  4528 Zuchwil     rusalka@bluewin.ch 
THURGAU 
BEATEN STEEL  Jorien Willems   Lindenstrasse 21 9220 Bischofszell 079 582 59 28  jorienwillems@bluewin.ch 
THURPAN   Hansjörg Talamona  Nelkenstrasse 20 8575 Bürglen  071 633 27 74  talamona@bluewin.ch 
ZUG 
PANPHONICS   Andrea Kunz   Breitenstrasse 778 8832 Wilen  041 784 51 25  info@panphonics.ch 
ZÜRICH 
PAN VINO   Ruth Specogna   Südstrasse 9  8180 Bülach  044 862 71 80  rspec@gmx.ch 
PALOMITA   Sonja Scherer   Fröschlezzenstr. 15 8340 Hinwil  044 937 22 16  steelband.palomita@gmail.com 

PURA VIDA   Susi Müller   Üetliberhstrasse 13 8810 Horgen  079 261 25 36  jusumueller@hispeed.ch 
TRINIPAN   Rolf Schäfer   Steinbruchstr. 47 8810 Horgen  044 725 46 80  steel@trinipan.ch 
CARAMBOLAGE  Barbara Marbacher  Haldenrainstr. 38 8360 Illnau  052 347 25 03  schnidielf@hotmail.com 
PAN-EDITION   Jürg Furrer   Im Fronberg 62  8172 Niederglatt 077 521 35 58  panedition@bluewin.ch 
STEEL AND FUN (Ottikon/ZH) Ueli Dennler   Probsteistrasse 119A 8051 Zürich  079 620 98 16  anfrage@steelandfun.ch 
OUT OF THE BLUE / SOS Anita Petri   Im Schibler 5  8162 Steinmaur  079 505 61 54  anita.petri64@gmail.com 

PANTALONI   Renato Dal Maso  Im Chlösterli 17  8902 Urdorf     renato.dalmaso@bluewin.ch 
BARREL DRUMMERS  Jürg Bertschinger  Bahnstrasse 39  8610 Uster  044 941 36 54  info@barrel-drummers.ch 
STEELBAND RAFZERFELD Peter Schmidli   Stockenstrasse 25/1 8195 Wasterkingen 044 869 19 08  schmidi@sunrise.ch 
EXTEMPO   Monica Bernasconi  Schützenstrasse 104 8400 Winterthur  052 212 17 16  monica.bernasconi@grah.ch 
RHYTHM & STEEL  Martin Grah   Schützenstrasse 104 8400 Winterthur  052 212 17 16  martin.grah@grah.ch 
UN POCO LOCO  Thomas Ragaz   Wülflingerstrasse 30 8400 Winterthur  079 345 72 56      
BOLLITO MISTO  Gabriela Staub   Waldhof 2  6300 Zug  076 428 95 66  gstaubzug@gmail.com 

OFF BEAT   Vreny Strüby   Mühlackerstrasse 111 8046 Zürich  044 371 58 36  info@steelband-offbeat.com 

SANDFLÖÖ   Benny Götz   Im oberen Boden 33 8049 Zürich  044 341 14 33  info@sandfloo.ch 
ABRACADABRA  David Henry   Heerenschürlistr. 17 8051 Zürich  044 491 17 67  dhenry@vtxmail.ch 
LONDON SURPRISE  Matthias G. Kauer  Oerlikonerstrasse 14 8051 Zürich  044 363 60 30  ls@steelband.ch 
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